CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN TÌNH NGUYỆN THAM GIA
KHÓA ĐÀO TẠO SỸ QUAN DỰ BỊ NĂM 2023

Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh
· Phòng Công tác Sinh viên

Em tên là: ............................................................Sinh ngày: .....................................
Hộ khẩu thường trú (ghi rõ địa chỉ để thẩm tra lý lịch ):….......................................
………………………………………………………………………………….........
Sinh viên lớp: .............., MSSV:……………………., Khoa luật:………………….
Điện thoại: ............................................., Email:…………………………………....
Thuộc đối tượng chính sách:………………………………………………………...
Đoàn viên 		Hội viên 		Đối tượng Đảng		 Đảng viên
· Điểm học tập tích lũy:………., số tín chỉ còn nợ:……………………………
· Điểm rèn luyện tích lũy:…………………………
· Số chứng chỉ điều kiện còn nợ (GDQP, Thể dục, Tin học…):………………
· Điểm TOEIC hiện tại:………………..
· Chiều cao:……………, Cân nặng:……………, Thị lực mắt:……………….
Theo thông báo 432/TB-ĐHL ngày 07/6/2023 của Trường về việc tuyển chọn nam sinh viên tốt nghiệp đại học đi đào tạo sĩ quan dự bị năm 2023, em có đầy đủ điều kiện, tiêu chuẩn và có nguyện vọng được tham gia khóa đào tạo.
Vậy em viết đơn kính đề nghị Nhà trường xét cho em được tình nguyện tham gia khóa đào tạo SQDB năm 2023 sắp tới.
Em xin cam đoan:
- Hoàn thành hồ sơ tuyển chọn theo quy định.
- Có mặt đúng thời gian, địa điểm khi nhà trường triệu tập.
- Hoàn thành chương trình đào tạo SQDB. (Nhà trường giữ lại bằng tốt nghiệp trong thời gian đào tạo)
TP.HCM, ngày             tháng        năm 2023
[bookmark: _GoBack]Người viết đơn
Ký tên (ghi rõ họ tên)